
evi(let)č|li číslo smlouvy Poskytovatele: S-2340/ŠKS/2024

Veře,inol)rávllí smlouva o Ĺ)oskyt'llutí dotace podle I'ro?ralnu 2024

pro posľ{yt()vání dotací z rozl)očtll Střcd()čcského kraje

na !)()(ll)oru sportovních aktivit dětí a niládeže ze stře(l{)čcska)o l"ondu sl)ortu

a volného Času
v rámci Temat'ického zadání ľo(ll)(jra sportovních aktivit - neiľlvestiční dotzice

Oblast I)odě)ory: neinvcstiČní

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem 7,1)orovská 8l/ll, PSČ 150 21, Praha 5,

z.aslollpel]ý Mpt'. Milanem Vách()u, členem Rady Středočeského kra,je pro oblast ško|s(ví a sportu

na základě usnesení č. 026-33/2024/ZK ze dne 29.04.2024
K': 7089 l 095 DIČ: CZ7089 1()95

ba|lkovni spo.jení: ppi" banka a.s., č. ú.: 'mock)9()9()/6000

(dále .jen ^gkytovalel")

a
V

TČlo('viČkká Jednota Sokol Cerveué .Jzinovice

se sÍc||e|n CcrvcnC Janovice 21, PŠC 285 'R, CkrvenC Janovice

zask)llpel!á ['elč1ju KavkovoLÉ, starostou a Oldřichem Menšíkcm, .iedna(.e|e|11

IČ: 68421915

"rl)atľko\'t1í spo,jení: (:eskos](}venská c) l)ch()(l|]Í f)al!ka, a,s., č. ú.: l 32440r'|.89/()3 00

(dále jeíz ,,l'říjemce")

u7avírají podie § 10a tí llásle(lujících zákona Č. 250/20()0 Sb., o r{)71)oč((jvýcll pravi(ll('("|) ú7.c]nních

rozl)oČtú, ve níČní I)oz(lčjšíclÍ l)ře(ll)isú (dále ,jen ,,z. č. 25()/20ť")() Sb.") tuto sln]ouvu:

V

Clánek l
ZÁKLADNÍ IJSTANOVlšNĹ

l. Sln|llvní strany sc tavazll,ií dodížovat !)o\'il111os[i a postupy podle z, č. 250/2000 Sb. g č. 320/200 l

Sb , o finanční kontrole ve veřqjnC spt'ávč a o zmčnč nčktcrých 7ákonů (7áko!ľ o finanční !u)nt{'o|e), vc

ZllČtlĹ pozdčjších přeclpisů (dále .jcl1 ,,z. Č. 3 20/200 í Sb.").

l



,,
, ,, 2., ,Dotace ,po,s!¢y(x)\'aj)á, dle léto stí!l.ouvy, P()Sl$yl.9vat:clení P,říie'.!j¢i ,j.¢, .cIte,,, z. č 3?0n.001. .Sb.. Y.eřqilIoLL

.-.
fĹnaiíčnÍ !)od|'orol[.

3. Pro potřcby tCt.O sĚĹ)|(.)Llvy sc rozLln)í:

a) d.otací l)el1čžní pr()střc(|ky l.)oskytnlllC 7. roz.počtu Stře(ic}českCho. kraje fyzické nebo právnické osobě

na sta|lo\'elíý účel,

b) tinančl]ím vYpořádánílÍĹ dotacc přchled o čerpání a použití l)oskytnutýc|l l)cl]čžníd} ])l'ostřec]ků (dále

.jen ,,vyúčtováiú a vrácení l)el)oužilých l)enčžllích |)Ĺ'oslřc(|ků do rozpočtu

Slřcdočcského kraje,

C) po) tišením tt)7AoČt()vé kámč každé neop!'ávtľčllC použití nebo 7adržení peiiěžních prostředků

poskylllulýc]) ,jako dotace z roz!)()č(.u S{ředočcskC|1() klaie,

d) neopráv[lčnýln použiífm PCllČŽ.llíCh |}r(.}slřec|ků .jc .icjieh použití, kterýtn byla porllšena |)o\'ilíl1osí

stanovcná l)rávj]íj]1 I)řcdpisel]ľ, přímo l)o[ťžitc|l1ýn} předpisem livropskC unie nebo veřcjj1ol)l"áv[lÍ

slnlollv()u Za l1eopt'ávněnC použití pcnčžníci) r)roslřcdků sc po\'ažl!jc takC'

0 porušení povintiosti, která souvisí s účclcm, na který byly |)enčž.])í prostředky l)oskylnuly,

stal1ovetľC l)l'ávnil)1 přec|l)iseln, I)řÍ1)1o É)oužitelnýln pře(l])iscll] Evr(}É)skC unie, vcřqjj1ol)ráv[}í

sl11|()u\'()l| nebo při |)osky(llutÍ peněžních plt)slře(iků pocllc T\'láŠll1ího právního [)řc(|PiSll, kc

ktet'Cmu došlo po připsáiú l)el1čžt1ích i)rostřc{|ků na účet Pří.jcmcc,

0 É)o!'ušenÍ l)()\'ii)nos{i s(an()venC v pře(|cl)oziln odstavci, kc kterému doš to před přjpsát]Ím

penčžních prostředků na účet l'říjeincc a ktcrC ke chíi l)řiŕ)sání trvá; den připsáni pcnčžtiích

pÉ'oslředků lľä účet Příjemce sc |)o\'ažllie 7& clen pot'ušc11í t'ozl)()čtové ká7nč,

nq)rokáže-[i Příjemce l)e[lěž|lich l:)r()stře(íků, jak byly tylo prostředky použiiy,

e) zadi'žcním Ě)enčži)ícl) prostředků je l)oi'Llše|1Í Ĺ)ovit1|1osti vrácení poslcytnutých p!"ostřc(|ků vc

sta(lovel1éľ11 tcrniínu; dnem |)oÉ'ušcní ro7počk)vC káníč je v tomto |)říl)a(lč deti llás[cduiÍcÍ po dni,

v JlČl11Ž inarnč Ill)iyllu| termín stanovený pi'o vtáccní p()skytl1lltých l)j'()střc(u(ů.,

Ĺ') ukollčctÍÍm

.li n,eS!avcl)ní Acce/ne$¢aycbníh(} prQjsg(1.1!. ciatum převzetí clila nebo datum převzetí doclávky

realizace ^kce/l't'{)jektLl, které .je uveclenC v předávacím p|'()íx)kolu nícz.i Příielncem a d()davatcleln

t'eali:'acc !\kce/Pl'o,iektu, nebo, není-li takovýto protok()l, pak datuni 7(|anitch)Cho plnění na

l)os|edníní Llh!'azenéln daňovCtn dokladu, nepovolí ii Poskytovatel (Ij Rada Střc(k)čcskClľo krajc

nebo |)řípa(]ně 7astupitelstvo Středočeského kra,jc) jinak,

u,, sÉ?\Ze[)]li ^|cce/sttlvei)l]Íl)o pl'()jekÉLš, stavcbl1í|.1{)..,p()vo|,en,í (íallľlu převzetí d Ila realizace

A kce/l'rojcktu, které je u vedené v přcdávaciin l)rok)ko|ll IňC7Ĺ PřÍ,iel1\ectl1 & dc)davatc!eln rcali:'acc

/\kce/Proicktu, ľ]el)o, není-li takovýto protokol, pak datuin 7Ájal)itcll1Cl)c} plnční llä pc)s|c(lnÍnl

L[hrazenel11 daňován (|ok]adu, ne|')ovo|í-|i l'oskytovatcl (ÉÍ. Rada StřcdočcskC|l() krqje nebo

!)řípa(||1č 7astupitcistvo SířcdočeskCho krqjc) ,jinak,

2



@ u . stavební /u:cc/sľavel)ní!ľ(Lj?Fg}jek.t.u__ sq,.st,ťlvcbníl,n. .l?.()v()|elľíl)1 získál}í |u)klll(lačllíh(} soU|1lasl|
podle § 122 zákona č. l 83/2006 S b., o ůzcnlÉlin) plánováni a stavcbnim řádu (stavební zák()n'), ve

/ňčňí p()7.dčiších předpisů (clálc jen ,,stavební zákoiú'), popř povolcní l)řcdčaslľC|k) užívání stavby

d le § 123 stavebt]Ího zákona nebo pQ])ř. povolení zkušel)11il)o [)1'()\'()zu podle § 124 sta\'c|)l1íl){)

z,ákona nebo lleic|e-[i o stavbu uvedenou v § l 22 stavebl]ího zákona, na záklaclč k(}|au(|ačnÍho

r()zhodlľlltí vy(|aj)ého podle § 122a stavelmiho zákona po ovčřcní p()dlľIÍ|lek uvcdcných v § 122

odst. 3 stavcbního 7iíkolla,

ncb.o

získání kgkľll(|ačnÍ])o r()zi?o(|nLllí l)o(||e § 230 zák)lla Č. 283/2021 Sb. stavcbní zákon, ve znční

po7(|čiších pied pišů (dále jen ,,nový sÉavebl1í íákon"), É)OÉ)ř, É)ovo]cní [)ředčasnCho užívání stavby,

pm)ř. povoleííí zkjjšcbl|iho provozu dle § 236 až § 23 8 tiovCho stavct)nii)o zákona, ne|)ovo]í-[i

P()skytovale[ (Lj, Rada StředočcskCh() kt'tjje nebo l)řipa(|llč 7.asLLl|)itclstvo Středočeského ki'a.je)

jinak,

q u Akcí/Pt'Qiek,ti:l, u nichž byla ,d,otace ,poSkytl)ula n.ači_l.lnost l'říjemcc v. |«)nluélnín1,,,.gas{)váľ}
ol)dol).i (Ĺl". " kí/l(?//c/(i/'/'}/'/)/ roce 2024), datuni l)()s|edního chic Lo])otc} ol)dot)í (/1'. 3/, /2. 202'/),

nestanoví-li se v lCto smlouvč ,jinak nebo nepovoli-li Poskytovatel (Ĺj. Rada Středočeského kra.je

nebo případně 7astupite|sl\'() Střcdočeského krqje) jinak,

dalt!.1,)) ,u.skutečj,lč(ú Akce/Pty.ick{u, byla-li dotace É)oskytl1uta na l)rovedení |«)l}krC|:Élí Čil1nosti

Příjcmce, !)epovolí-|i P()skylovatc! (Li. Racla Slřeck)českC|)o kra.je nebo |)řípa(|nč Zaslu|)i(c|s{vo

SlřcdočcskCl)o kra.je) .jinak,

7"lán ek 2
I'ŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. I'ře(|lnč(eln sn)k)uvy .je poskytlI{Ětí neil}vestiční dotace Poskyt.o\'atc|elľ1 Příjemci z 1í)z[)()čtu

Středočeskéi)() kra.jc podle I'tůgl'a!]]li 2024 pro |)oskytovál1i dotací z l'O7.POČtíl Středočeského kt'a,je na

l)()dpot'Ll SĹ)()l1OVllic|] aktivit dč{í a mládeže ze Středočeského Fondu si)c)tiu a \'()|llC|lO Času (dále jen

,,Program 2024") v rámci 'l"'cnlatické!)(} zadání Podpo ra sI)()rtovních a ktivit - neilkvestiČllí

d o ta c e Oblast l)()(!pory" íl el nves tič ní na 7a,jištč11í realizace Akce/l'ro,jeldu ,,Oprava jednotlivých

Částí fasády - sokol(pvna Č.p.2 r', evidenční číslo Akce/Projektu SVČYVSAN/053693/2024 (dále jet}

wAkce/Pr()jekt").

2. Specifikace Akce/Pro,jektu: Oprttva zbýva,jící části fiisády na budově sokolovľ)y Cervené ,Janovice

Č.p.2L

3. Celkové É)ředpok|á([at)C 1inanční Rákla(fy na realizaci A|(ce/['|'o,ie|ctti dle žádosti činí l 47 000 KČ.

4. příjcmci bude na základč této snílouvy |)oskytl1llla Poskyt()\'ate[ei]ľ dotace z ?'oz|)()čtu StřccbčcskCho

3



kraje v nkaxinlální výši ĺ 17 600 KČ, lnaxitllá|]1č však ve výši 80 "4) celkových, skutcčllých uznateh'ý¶h
,

fínančníc|l jlákla(lů na realizaci A kce/['t"()je|(lu.

5. Mini{1)á|nl finančrií sl.)olllúčast Příjenice činí 20 % z celkových skutečnýcli Llzl1atelných Ĺina(!čních

nákladů na realizaci Alccc/]'!'()iel¢tLl.

6. Dotace .je poskytována Příjemci i ria finanční náklady ^kce/É'l"ojel(tLl, spočíva.jící v uhrazenC dani

z přidané hodl)oty v sou\'islosli s rcalizací /\kce/l'l'o.jektu, a to v těchto případech:

a) není-li Příicnlce l'egistroval)ýln plátcein daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 23 5/2004 Sb."),

b) jc-li 1'říjenice l'c?istt'{)val1ýnl plátcem daně z přidané hodnoty, které]))ll vŠak nevznikl v s{)Llvislosti

s realizaeí Akce/Projektu nárok na odpočet uhrazeuC daně z přidané hodnoty dle z.. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li I'řgel]lce rcgistľ()vallýl]1 plátcetn CĹällČ Z přidané hodll()ty, |¢Éel"Cl])ll vznikl v s()uvis|osti s realizaci

Akec/Pi'ojektu pouze částečný nát"ok na odpočet Llhl'azel]é danč z přidané hodnoty; v tojnto případě

.je příjemci poskytována dotace i na finanční náklady A[cce/Pl'ojel(tll spočíva.jící v ul)l'azené dané

z přidané l)odlloty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet clanč z přidané hoclnoty dle z.

Č. 235/2004 Sb.

7, [")otacc není poskytovátia ['říjc{ĹIci na ň]]allční lľák|ady /\kce/Proiektl{, spočlva.jícI v ll|1t'a7enC dani

z přidané hoclnoty v souvislosti s realizaci Akce/PrQiektu, .je-li I'ří,jemce l"egistrovallýlll plátcem danč

z přidanC hodnoty, ktct'ánu vznikl v sollvislosti s rcalizací Akce/PrQjel[lll nárok na odpočet daně

z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z. přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečných uzliatellľých (il)ančníc|l nákladů na realizaci /\kce/pro,jektl! se nezapočítává

uht"azetiá daň z přidané hodlloty, kterou uhraclil Příjemce při realizace Akce/l'rojela:u, li niž inu vznikl

nárok na odpočet danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. P()kll(| celkovC skutečné uznatehié 'íi{]alľčl]Í náklacly /\kce/pl'()jektll překroČí celkové předpokládal1é

íinanční náklady na realizaci ^kce/l'rojektll, uhradí Příjemce Částku tohoto překročeni z vlasíních

linančních zdrqjů.

10. Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady /\kce/pt'ojcktLl nižší než celkové

předp()klá(|ané Ĺíllal1ční náklady na t'ealizaci Akce/P!'Qjektu, .jc Příjemce povinen vrátit Poskyl{)vateli

alikvotni čásí |)ôskytnuté dotace tak, aby byla dodržet'ia lnit}ilná]t)í s|)o1Llúčast 1'ří,jemcc llä realizaci

Akce/PrQjektll.

l l. Pokud Příjemce zahájil í'calizaci /Vcce/Projektll jcštč před podl)iseln této smlouvy, inohou být

k vyúčtování Al(ce/['f'oje|¢tLl zpčtně použity účetní (daňové) doklady (Ĺ'akt.llľy apod.), které byly

Příjemcení uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/Pro.jektu pc) l. l. 2024.
12. Příjcmce nemůže v případě úspory peněžních prostřeclĚů vzešlé z výÔčrového řízení nebo' v |)rlibčhll ' " '

realizace A j¢ce/projckt(l požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, ncž na jaký mu byla

dotace posl¢ytllll(a, tzn. účel uvedený v odstavci í a 2 tohoto Člál1kll.

'l



13. Z doí:ace nelzc hradit PO|l()ŠtČ])Í /\kce/l'ro.jcklLI s vý.jitnkou akcí konatíých pro dčti a mládež.

Článek 3
ZÁVAZKY SMIAJVNĹCH STRAN

l. P()skytovatel se zavazu,je poskytnout Přijeinci dotaci z ?'ozl)očtu Střec|()čes|¢Cllo kraie v sotiladu

s Č|ál1kctn 2. tCío sn)louvy, a to za po(h11ínek uvedcných v této smlouvě, v l'rogral)}u 2024 a

\/ Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních µrostředkú budc |'oskytovatclcnľ provcdcn bankovnítn |)řevode]n na výše uveckný

účel pří,jcmcc, a to je(hkorázově do 60 (Illů po ob()ustranll&n po(][)isu této snílouvy.

3, Příjemce se zavazu,je:

a) Použít l)c)skytllul()u dotaci [)ol17c kc sjcdna[ľCtnll účelu a v sou|adll se spccifikací Akcc/l'í'o jektu
popsa])oll \' článku 2 odstavci 2 tCto stnlouvy, ti. pouze na realizaci /\kce/l'ro.jektu, a éo hosp()dál'nč.

V připadč ncd(xlržení této l)ovil1l)osti PřÍ,ienlcc!?! odpovídá odvod 7ä É)(j!'Llše11í j'()zpočt()vC kámě výši

!)c()pt'ávnčl)č 1)oL|žilýeh penč711íc|1 [)r()střcc]ků, tj. výši l)ouzitých pe!]čžních pt'ostřc(l|ďl

l)esoLlviséjících se sjcclllaÉĹýlľl účclcní a specifikací /'\jÝce/Pro,iektu |1ebo výši |)cněžníc|1 !)r()slředků

{)oLlžitých ne|1os|)(K!át'nč. Toto ustanovetii piati i v případě, že Příjemce neprokáže, .jak byly

poskytnlltC l)ellčžlľi prostřed ký l)ollžity,

b) Ukončit realizaci /\kcc/PrQicklu l'lc.ipozdě,ii do ,jednoho roku od ()boustl'all(lCho l){)dpisu této
sln|oilvy, nepovo|Í-li Poskytovatel (1,j. Rada Střcd()českCho krqje nebo !)řil)ad|lč Zastll!)itelstvo

StředočeskClío kra.je) .jinak.

V případě nedodržení léto p(}vimlosti Příiclnceln odp(}ví(|á odvod za loto porušení r()z|)očtové káznč

výši 0,05 % Z ccIkových |)oskytnLltýcl) É)eněžních prostřecIků za každý den prodlení s llkol)čcl1ínľ

1\ kcc/T't'oj eklu.

C) Viditelně uváclět a označit, [){)klld to |)ova|la /\kc¢/projcktLl ck)v()|u.je,

0 na všech ,jeho 7,vcřqjt]č|lýc|) dokuincntcch, které souvise,jí s t'calimcí /'\kce/Pl'oiektLl,

0 při všech forniách prol)agacc /\kcc/projcktll,
v pÉ'ůbčhu realizace /4kce/Pt'().jektu,

po skcmčení realizace l^\j¢ce/PrQicklll

že: ,,tato Nece l Lento projckt byl/a l'ca|izovál1/a s finančním É)řiSÉ)Čllíllľ Stř(!d()českC|K) kraje"

V případč /.\kci/['rojektů, li kterých to .jeiicl1 povaha dov()|u.ic, musí být llvedel)C označeni umístčl]o

na vi(|itC[l1Cl)ľ t?lĹStČ nejméně po dobu pěti let od uk()nče])Í t'calizace A|¢ce/l'ž'o,ie|{ttt.

V µříµadč ncdo(lržeí1i Lwe(ienýcl) povimosti Příjelllcel\1 odpovídá oclvod za každC takoväo l)ôrušetlí

rozpočto\'C kázně výši 0,05 % až l % z celkových poskytl1utýc|) pc11čžl]íeh plí)střcdků, a to na

základě l(ml{)dl1utí Kj'ajskalo úřadu StředočcskC|1o kt'ajc, ve kícráu přihlCdnc při stal}ovclľi výše

5



odvodu k 7ávaž(losti porušení a jeho vlivu na d(.)dl"Žel)í účelu doíacc. Jednotlivá porušetií t'ozpočtové

kázně a odvody za p{)rušenÍ ro7.|)očtové kázně se v íčchto připäaecl) sčítají.

d) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a oddělenč s|e(k)vát)i při,jatých a použitých |)eněžlľícl1

prostřcciků clotacc s uvcdeníni přic|člclICho účcl()vCho 711aklľ: O l l.

V případě ne(lodlžellí této povinnosti Příjcmceni odpovíclá odvod za toto porušení rozpočlovC káznč

výši 0,05 % až 2 % z celkových rK)skytl1utýcj) É)ei)ěž[}ích prostřeclků, a to na základČ r()zhodniití

Krajského úřadu Středočeského kraje, vc kterém přihlCdne při slauovenÍ výše odvodu k závažnosti

t)ot'llše|lí a jeho vlivu na clodržení účelu dotace.

V případě, že .je (k)(ace poskytnuta Příjetnci, který nevede účetnictví nebo claňovou cvidcnci, toto

ustal1ovenÍ o vedeni odděleného účetniciví neplatí.

c) [".)()držet podl))íl)ku |)11)gl'alľlu, dle které tua.jetek pořízený či z|loc|n()cený s účastí dotace nesmí být

prodátt, darován nebo bezúplatnč převeden na jinou právľ!ickou nebo lýzickou osobu anebo

kOtľlC]'Čllě |)l'o]1qjal po clobu pCli lct od data llkončer]í realizace Alcce/I'ro,jektu. výjimku z tohoto

uslanovení můž.e udělit na záklaclč písemné žádosti Pří.jemce Rada kraje.

ŕ) Dodržet podinínku, že majetek pořízený či zhodn()cellý s účastí dotace musí sloužit po dobu pěti let

od data l|končet}i realizace akce/l)r(ľiektll k účelu, na který byla dotace poskylnl|ta. výjiniku z

Loholo ustatiovenÍ niůže udčlií na základč píscníné žádosti Příjcmce Rada kraje.

Ustanovení písmena e) a l), se nevztahuje na pohoštčt]í, .je-li součástí Akce/pt'o,jektu, a na včcné ceny

pro účasttiiky Akee/l'}'(!iektll, jsou-li součástí /'\kce/pl'o.jektl].

V případě ]Kxlo(lržení uvcdených povinností Příjemceln odpovíclá odvod za l)o]'llšení l'ozlj()čtovC

káznč:

· výši l % až 100 % [)oskytnutých 1)cněžních prostředků, a to na základě rozho(h}uLÍ Krajského

úřaclu Stře(k)českCh() krqje, ve kterém l.)řihíéc|l)e při stanovení výše oclvodu k závažl1osti pol'ušellí

a .jeho vlivu na dodržení úČelu dotace.

g) Provést výběr dodavat,elc věřgňé zakázky v souladu s l)lall1ýtl} zákoneni c) 7.adávállí veřeiných

zakázek. Příjemce .je povinen při zadání veřejné zakázky dodrž()vat zásady trallspat'entnosli, t'()vnélK)

zacházení a zákazu (lisk1'in)inace.

výše uvedenC povil]nosti platí i pro příjemce, na kterého sc zákon o zacláváni veřejných zakázek

11evztahll.je.

V přípaclě í}edo(ll'žení Llvcdel}ých |)ovi[]1)ostj I'říjen)ccln, od povídá odvod za po1'Llšel)í r()zpočtové

káznč výši 0,05 % až 100 % peněžních l)roslře(|ků, které byly Poskylovatcjenl poskytnuty příjemci

na úhrac1u výclajů spojených s veřejnou zakázkou, při jqjítnž zadání došlo k porušení výše Llvedených
. ... . ,.. . . ... . . .. . .. .. . . . . , .povinností, a to na základč lt)zllodt)uti Krajského úřadu StředočeskClio kraje, ve kterém přihjédt1c přt

stanovení výše oclvodu k závažnosti i)orllšení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotacc.

[Jstalu)\'ení tohoto odstavce nep!at1, .jestliže Příjemce dotace 1)c)s{Lll)llje pod le l l zákona č.
Kŕ

6



!34/20 16 Sb., o zadávánI vcřcjných 7aká7ck, vc 711ČtlĹ poµlčjších µřcdpisů.
.... .... ,. .... ._ . .... . .. . .. .. . . ..... . .. .. . ..... . . ...

h) 7,adávat veřejnC Laká7ky malého rozsahu za ccnu maxililá[nč ve výši ceny v míslč a čase obvyklé.

u vcřqi'lýcl] zakázek nla|Ch() i'ozsahu s hoc|not()u ].)|1ĹČl1í, která převýší 2(x) 000 kč bez dph, ,jc

pří jcincc povinen 1)Lld' uvcřcjnit veřejnou 7akázku lna!C|lo l'o7sa|1ll na pr(jliĹLl 7adavatele
s Unložl1č|1íní lleomczcné|K) dálkového l)řÍslu[)ll, a to po clobu 11Ii|)imálnč 7 |)racovl1Íel) dnů, nebo

provCst výbčrové (!)()ptávkovC řbcní) řízcní, tj. pr(}ka7aLelllč oslovit j))il}i|ná||lě 3 dodavatele veře.jnC

zakázky malého rozsahu.

Příienlce nc[)továclí uvcřcjnční vcřqjnC z,akáLky malého l'o7sahll 1)ä proňlu 7ada\'atele s u[)lož1]čt)ínj

neollle7cnCh() dá|kovC|lo |)řístupu nebo ()s]ovení tří dodavatc|ľ"ľ li vcřcjných 7aká7ek []Ia|é|)o 1'ozsahll,

p()kud:
plnčiú veře;jnC zakázky malCho rozsahll může pt'()kaza[elt}č poskyl,11()llt 1.)oLlz,e .jeden dodavatel

0 phičtú \'cř¢it1c níkázky ln&la)o t'o7sahll 1]]011OLl prokazatcluč l)oskytllout powc dva
dodavatelé, v t(mlío !)řípadč osloví příjcmcc pouze tyto dva d()davatcle,

výše uvedení [)o\'il]|losíi platí i pro příjelľľce, na kterC|K) sc zákon o 7kldáváÉ1Í veřcjných zakáze k

lle\'z.till]LÉie.

V připadč ncdoch'žcní uvcdcnýeh |)Ovil)l]()stí Přtjelncel]ľ odpoví(lá odvod za pot"llšcní r()7počtové

káznč výši 0,()5 % až i00 % penčžnich pr()g|"řc(|ků, které byly P(}skytovalc|cl)l l)()skytnuty PřI.jemci täa

úbt'adu výdaj ú s|)ojcnýc|) s veřejnou Laká/kou, při jcjímž 7ac|ání došlo k |)()rušclľí výše uvedených

pOVillllosĹÍ, a K) na základě !ľ)7jIoc|tľlj(l Krajského úřadu SLřed()čcského kra,jc, vc ktcrCm při|)|Cdlle při

sĹanovcl)Í výše odvodu k nivažnosti p()rušcni a jcho vlivu na dodrženi účelu dotace

Usl(!l)ovenÍ tohoto odstavec neplatí, jcstližc Příjetncc dotacc !)ostul)u,j¢ podle § l l zákolla Č, l 34/20 l 6

Sb., o zadávání vcřcjných 7aká7ck, vc znční |)o7dč,jšíci) přcdpisi"i.

i) ["){)(Itžct, žc 7amčst!]alľci a l)|í7kC osoby Příjemce nebo osoby ovkíclající PřÍ.iclnce či osot)y Pří.ictncen1

Qv!áda]!C se {jeslnčií l)oclí|ct na I')oskyt.ování dodávek, služeb a st&vel)llích prací sl)o.ie!íých s realizací

Akcc/Pro jcktu, kíctC jsou hl'azeRy z poskyLnllíC dotace a lOVl1ČŽ l vlastních zdt'o,jů příjctncc (ani

působit .jako sL|l)doc|a\'atcl veřejných zakázek zadávaných Příien)ccln). vý,ji|]]ku z Éoh()to ustatíovcní

může udčlit na 7ákladč píscinnC žádosti Pří.jemce Rada StřcdočcskClio kraje.

Současnč je l)řil)Llštčna možnost'

É)rovec|e!]i stavet)(ľíeh prací, resp. prací s(}uviscjícich tzv. svCpomocl, a Lo bez llát'oku ria odníčnu za

takto !)rovedellé práce,

při l"ctl|i7.aci ktí!tk()(|ol)ých /\JuM'ro.jektů, zqjména pak v oblasti hunían itárnl, zdl"avottlické, kukurní

nebo sporL()vllí provedeiú (ak()vCto Al«x:/Projektu t'()Vl)ČŽ ,,S\'CPOlľl()Cí", avšak v toljlÉo |)říl)a(!ě i

s 1)á|}rííc|oLI soUviseiícíc|1 m7dovýc|) nákladů.

Výbčr dodavatclc matcriálu 1)()LlžitCí)() při realizaci prací svCl)onl()cí však 111l1sí být provcde!] rovněž

v s{)(lla({Ll sc shora Llvc(lel]ýlľ}i zásadami.

7



výše tweckmC pQviíll)osti. plaú-. i-pro.- přijen.ice, .na .kta:ého.. se.. z,ákol1 .Q. zadáYálú.yeí:einých zakázck .-. .. . .. .

nevztah u.je.

V přípaclč nedoclt'žení llvc(lcllých poviluÍ()sLí PřÍiclľlccnl, ()dÉ)o\'ic|á o(j\'o{| za l)or(lŠcní r()zpôčt()\'C

kázně výši 0,05 % až l 00 "/} pcnčžl1ích l)l'()střec|kú, kterC byly P()skyto\'ale[ctn [)()skytlluty příjcmci na

L'ľl1l'a(|u výda.jů s|)clicnýc|1 s veřejnou zakázkou, při ,jqjhnž 7a(lállí došk) k l')orLlšcní výše uvedených

povinllosĹí, a to na 7ákladč loLĹ!o(|llulí Ktajskc|lo úřadu StřecločcskCho kra,je, vc ktcrCtn !')řih|Cdl!e při

stanovení výše oc!vodu k závažnosti pot'ušcní a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

(.JstatiovcnÍ toh()to odstavce neplaú, .jcstliže Příiefnce dotace |)oslupu.ie podle § l l zákona č. 134/20 i 6

Sb., () zadáváni veřejných 7akázek, vc z11č11í poz(lč,jšíc]) I)řecl|)isů

.i) Dodržet núnimální Ĺlo(|t1oty závazných |3araží)etrů stanovené v Příloze Č. l této smlouvy.

V připadč nedodt'žet}í této p()vil]l]()sti ]'říicnícc|1l, ()dl)()ví(iá o(lv()d m toto l)orLlšení Ěuz|)očlovC kázně:

e l.){)klld byl Příjclnccn) při realizaci /\kce/j'l'o.jektLl splnčn účel tCto sIjílou\'y výši oc|povÍda.iíci
í)o[í)čĺ li mxk)dt'žcllC hodnoty k()nkrallího hodn()cel)C|K) paranietru vůči |)ů\'odllě stal1()vc(lCl11ll,

0 pokud nebyl |'ří,jetľlcclľi při realizaci A[<ce/['['(?iei(tLl splnčn účel této s111|oLl\'y výši 100 %

É)osky{nLltých l)el1čžllích !)rostřcdků.

k) 7.pracoval a l)řc(||ožiÉ (doručit:) E'oskytovateli dokLllllcmaci závět"ečnClío vyho(|n{jcellÍ a vyúčtováni

/Uíce/PĚ'() jcktu na Kt"a,jský úřad Slře(l()českCho kraje Odl)or ško|sĹ\'Í oddčlcní mládeže a sportu, a to

do 60 dnů od ukQllčelľí /\kce/Pľ'o,icklti nebo do 60 dnů od uzavřeni tCto s])Ik)uvy, a to v té lhůlč, která

z tčchto dvou lhůt skonči později.

4. Dokumentaci 'í.ávČreČnC vYllo(hk()cení a vyl'lčtování Akcc/Pk'oiektu přcdloži Přiiel)lcc l'oskytovateli

na zvláštních Ů)!'nlLl|ářích dle vzortí Posky(ovate|c a tato bude ol)sa|]o\'al:

a) název

b) cvidetíčtň číslo aevide(lčnÍ číslo této sm|oLIv.Y,

C) název Pr(W'amll, ze kterého byla dotace l)oskylnuta,

d) n,ázev 1'cmatickél)o.za,(!ál!í, v rámci učhož byla dotace ř)oskytl]ll(a,

e) Příjemcc dotace ({j. ,jméno a příjmení fýzickc osoby nebo název právnické osoby nebo obe|lo(l|IÍ firma

pt'ávllickC osoby),

l") st,l:učnoL[ _A)riivu o realizaci N«xjprojcktti se zh()dllocel)Í])I i'calizacc /\,kcc/P['{).jeklu včetně

kx)nsíatová[)i, zda byly llel)o tiebyly cloclt"ženy pře(l|)ok|ác|allC fÍnančnÍ náklady na realizaci

/\Jcce/['l'o.iektu, závaz11é paranictry sí:anovcnC v Příloze Č. Ĺ tCto stnlouvy, lcrmín u ko{1če|1í

Nccc/projckľu a sl)|llčny veškeré závazky I'ří.jcmcc dle této sinlouvy,

g) (Ôl()dduj|11¢ntac,i k l'ea!i?aci, Akee/Pro,iekltl,

h) j<.opi.i (l.ok.Ladu o ukončení realizace v souladu s článkein l, odst. 3, písm. j) této

smlouvy, tj. předávací µÉ'ot()ko[ nebo poslední Llhrazel1ý doklacl u nestavebních akci nebo stavebních

akcí 1)cl sĹavel)nÍ|lo p()vo|cní, v případč staveÉ)llícl) akcí sc stavebníin É)()VO|Ctlít1ľ pak kÁ)laLldačl)í

8



"'""'"' "-"--souhlas, -"popř:"" 1)ovdel-ří--- předěa.sl.léh€)- .užíván-i. .stavby.. -l]eljo....pQy.Ql.ellí._..zIcu.š¢.hk1í[lo pt'ovoZu nebo

k(}|alldační r()zh(K1]]Lllí,

i) vy('lčtování /\J¢ce/ProiektLl ve struktuře uvedené v nás[c(lLliíchu odstavci tohoto Č|ál'lkll,

j) přehled Llhľazetlých účetních (daňových) dokladů ((äktllr atd.) včetnč kopií všech dokladů llvedellýc|1

v tomto přehledu; u Akcí/P|'Qiektů na stavebui činnost musí být daňové doklady (fäktui'y) doloŽeny

rozpiseni prove(lellých prací a doclávek dle l)()l()žkovC|)o rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi

Přijejncem a clodavatelem stavebnícli prací s vyzl1ačenými s|)ll)ěnými |1oclnotalni jednotlivých

závaztiých patametrů, dodávek nebo služeb k realizaci ^kcc/Pro.iekľu včetně kopii (|okladů o

pl'ovc(|ellí těchto plateb (výpisy z. účtu, apod.),

k) přehled l)euhrazel)ých účettúch (daií{)vých) dokladů (faktur atd.), které mají být ještč uhrazcny po dni

vyhotoveni (k)lalnlell(:ace závěl'ečl)Cho vyho(lllocellí a vyúČtování /\kce/l'l'oicktu vČetně kopii vŠech

dokladů uvedených v tomto přehledu a zároveň rozpisu l)r{)ve(|ených prací a dodávck v případech

uvedených v přcdcházejícím odstavci s vyzllačellými sph)ěl)ými 1Íodnotatl}i ,jedtl()divýcl) záva7jlýcl)

paí'ametrů, Kopic dokladů o provcdení tčchto dosud ncprovcdel]ýcl1 plateb je příjemce povinen doložit

Poskytovatcli nejpoz,ději do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů),

l) prohlášení 1'ří,jcmce, je-li f"yzickou osoboll, nebo prohlášení statutárního zásíupce Příielncc, .je-li

právnickou osobou o lom, Že veškeré údaje uvedetié v (k)kul))enlaci závčt'ečného vyl)odl1ocetlÍ a

vyúčtování /\kce/['ro.jektu .jsou úplné a pravdivé,

5. VYúčt6vání Akce/Projektu bude mít tuto str(lkLLlt'u:

a) celkové předpokládané finanční náklady š!ä realizaci Akce/Projektu v Kč,

b) celkové skutečnC uznatelnC ňnatiční náklady na realizaci Akce/Projcktu v Kč,

C) celková lnaxilná|ní výše dotace uvedená v Článku 2 léto smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla |)řipsál)a na účet Příjeníce do dne \'yhôtovcllí vyúčtováni Akce/pl'(?jektll,

e) celková výše uzi)ate|l[ých fj]]a11čnícll llákjadů na realizaci Akce/Pi"ojcklu v KČ skutečně Lll]1'azená

Příiemeeln ke dni vyholoveni vyúčtováni ^l(ce/ľ'l'('ľjel(tLl,

Ĺ) celková výše Llzllate1llých tílľančtlích nákladů na realizaci /\kce/Pt"ojektu v KČ, která má být ještě

uhrazetta Při,jemceiu po dni vyh{)tovel)Í vyúčtováni Akce/Pt'o.iektll,

g) Částka skutečně poskytnuté dotacc Poskytovateletn v KČ, kteroLl je Přjjemce povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce íía úhradě celkových skutečných uznatehíých ŕínančních

l)ákla(!ů na realizaci ^|cce/l'l"().je|ctLĹ .je nižší než ,,20 %", případně Příjemce uvede, že nemá poviRnost

vrátit Poskytovatcli část skl|tcčgč poskytnuté clotace z uvedeného (|ůvodll,

' h)' Celkóvá"výše' dótac'é v KČ; která měla' být"přijemci skutečně poskytl1llta' po úpi'avách vyplývajícich ..

z tohoto odstavce,
Do celkových skutečných Llzllatetl}ýc|l ĹinančnÍch túkladů na realizaci /\kce/['t'o,jektu se ne7aÉ)očítává

9



, uhta7,cl)á daří z přidané hodnoty, ktaou uhradit příjcnzcc při t'calizacc NccdProjcktu, li níž mu vmikl

nárok na O(!|)OČC(" danč 7. přidanC |lo(|]l()ly clíc z. Č. 23 5/2004 Sb.

6. Příjemce se dále mvazu je

a) Vrátit P()skytovatcli clo 60 dnů (}d LlkollČCl1í /\kcc/l't'o jcktu přís|llšRou část skutečnč poskytlľutC dotacc

Pos,kylo\'atc|cln, kterou ,je [)o\'il1cl1 příjcnícc vráíit |'oskyk)valc|i, jcstližc ,je podíl Pří,ielľlcc na úhradč

celkových skulcč[1ých Ll7natcjllýc|1 'linančnIch náklaclů na t'ea]i7aci A|íce/['t"(),jc|<tLl nižší než 20 %, a

to lak, aby koncčný podíl I'ří.jemce na úht'adč cclkových skutečtiých Ll7]1atc|ných finančitích nákladů

na realizaci A[¢ce/]'l'{).jel{l\i byl 20 %.

Pokud tak přjjemcc neučiní, ()(|l)ovídá odvod m |)o|'Llše]]Í 1'()7.počLovC káznč výši 7adt'žovaných

l)enčžÉlíc|1 prostředků.

b) Vrátit Poskylovalcli celou dotaci, resp od Poskyl"()vatclc na účet příjcmcc převedené pcnčžní
prostřcclky, l)oklld se realizace Al(cc/l't'(),jel{LLÉ llellsku{cčnÍ, a (:o do deseti pracovtíich dnů ode &1c,

kdy Příjemci musí být 7řeilnC, že se Ě'cali7ace /\k:ce/Proiektll llellskuleční. Zároveň .je Příjemce

|x)vi[\cn !leprod[enč piseinnč il1ť(m1)()vat Po,skyt(}vatele o těchto sklltečnostcch, a to Odboi' školství -'-·

oddčlcni mládeže a sportu KrajskC|K) L'ľřa(lLl Středočeského kra.je

Pokucl tak j'ři.jemce [ľeLlčil1í, ()dpoví(lá ()dvod 7ä l)()t'ušcní l'O7.1)OČtOVC kánič výši 7a(|ržova|ľých

|)clľČŽ|1icl1 prostředků.

c) Utnožl!it |)řís|ušl1ým otgártůtn Poskytovatele v souladu sc z. Č 320/200 l Sb. pl"ove(kl)i l)růběžj}é a
náslcdnC konlro[y hosl)()dařcÉĹí s pctíčžnítni l)t'oslředky z |)oskytl)lltC dotace, jcjich |)oLlžití k účelu,

ktctý je v soll|adLl s touto smlouvoLl a přc(l|ožil při koll(t'o]c všcchny 1)oLřebnC úCetní a jiné doklady

Pokud tak přijcmcc 1]cLlČil]í, ()dpovídá odvoci 7a |)o1'L1šel]i ro7j)očtovC ká7í}č výši 0,()5 % až 100 %

y, poskytnLltých pejľčž]]Íc|l pr()s|řcdků, a to na základč r()yho(|l1utí Kj'ajskc!]o úřadu Slřcdočcskéhc)

ktajc, ve k(e|Clľl přihlCdnc při stanovení výše OcĹvodll k 7ávažllosti poruŠcní a ,jeho vlivu na dodt'žctíí

účelu ďolacc |)oskyĹ!íutých peněžních pros{řc(!ků

d) Ncprôdleně, nejlx)zc|č.ji však do l O pl"acovtľíc|] cInů, il]fot11íovaí ])íscn]nč Odbor školslví oddčkní
mládeže a sportu Iů'ajskcho úřadu StředočeskCho kraic o všech ztííčnách údajů týkaiících se

Příjemce, které ,jsou uvedeny na stí'. l tCto sntlouvy.

c) (Jchovávat veškeré |)isc[ľ]l]osti, týkaj ící se |)()gyu1Llli veřejné l){)dl)ory podk lCto stlí|ouvy včelné
vyúČ(o\'á111 /ucc/í'l"ojcktll sc všc111ĺ pí$c1)]llýlni dokktdy, a to tako\'ýl)l 7l)ůsol)enl, aby bylo ll)()žno

ploká/at oprávtíčnost použill pcnčžníc|l mľ)střc(lků V sollladu s Loul'o smlouvou, a to pc dobu dcscti

let od Llkot1čení realiz'acc /\kcc/pl'ojcktLl. Po tuto u\'cdcnoll dobu je Pří,icl]]ce takC l)ovil1et1 veškeré

piscn)llosli, týka,jicí sc l)oskylllutí veřcjtíc podpory podle tCíQ snlk)uvy včetnč vyúčtováni

/\kce/PrQiekLLt sc všemi |)íset?111ý]ni doklady, na |.)Íselnl1C p()Žádállí přcdk)žit Posky{()\'atcli

k nalílédnutí.
V případč 1Kx|od[žcní výšc uvedených |.)ovimlost.Í Příjemce ()d|.)ovídá o(|v()d za loto porušell{

10



!'o7,1)očtovC kámč výši 0,05 % až. LOD % l poslůytnutých pcnčžnícb pl'os|"řcc|ků, a to na základě

rozh()c|t1llLÍ lůajskcho úřaclu Střcd()čcskCho kt'qje, vc kterém přilllC(|1ľc při stanovení výše O(|vodLl

k 7á\'ažnosti É)orLlšení a .jeho vlivu na dodrženi účelu dotace, Jestliže však l'ří.jcmcc ve výše LlvcdcĚĹC

dobč sám zlikvidoval ncbo 7ec|a 7.1Íc|ľo(ll]()til nebo úníyslnč 11cbc) 7 l]cdbak)s('i u]nožni| .jil)ci))u

zjilcvidovat nebo zcela znehoclnotit veŠ!ccý'C pIsctnnosti, týka,jící sc l)oskyt|lutí veře,jnC |)o(ll)ot'y podle

tělo smlouvy včetně vyúčl(j\'át1í /4kce/Pl'Qiektll sc VŠCtllĹ |)Ĺsenll1ýn)i doklady, nebo .jcstliže Příjemce

ncpřcclloži l'oskytovatcli žáclné pÍsenľll{)sti k tíahiCdnutí, (K|povídá oclvocl za toto !)()ľušcní

rc}zpočl:ovC káznč výši 1(J % až 100 % z |)oskytnlltýc|1 peněžních prostředků, a to na základě

loLhod|1uti Krajského úřadu S(ícdočcskCho ktqjc, vc kterém přihlédne při stanovení výše odvodtt

k ziivažnosti porušeni a ,jeho vlivu 1)tl dodržetú účelu dotace

Ĺ) Je-li Příjemcem dotacc |)l"ávl)ická osoba, .je Příjemce povinen [)Ísenlllě illíôt1}ío\'at r()skytovateie, tj.
Odbor šKoIsM --- oddčlení mládeže a S[)()t'tLl Kra.jskCho úřadu Slřcdočeskéh() krqje:

· o l)řcnlčl)č právnické osoby, a to do 7 luúendářních dni'i ode dne, kdy došlo k přcniěně pt'ávnickC

osoby,
o \'SLliÉ)Li É)l'á\'nické osoby do likvidacc, a to do 7 ka|cndářníc|1 dnů ode chic vsttípu právnické

osoby do likvidace,
o níhájení ins()|\'eľ]č11Ího Ĺ'Ĺ7CtlĹ na plávnickou os(}bll, a K) cĺo 7 |ulk:lldářllÍc|1 dnů ocl 7veře.il1čI1Í

vyhlášky o 7.a])Eliel]í inso[\'ellčllí!)o řízení v inso|vel)čníÉn rejstříku.

V píscmnC i!}íľ)t maci pro Poskyk)va{c|c Příjcmce tn imo jinc uvede c\'idcnční číslo /\kc¢/Proick( u a

eviclenční číslo smk)uvy Poskytovate!e, uvcdcné na štranC l této sln|oLlvy, název /\kce/Pl'o.ieklu a

výši poskylnlltC clotacc I'oskyl(}vmclctľí.
P()vin])ost Uvcdenoll v tomto písníenu pří,jcmcc nemá, ,jestliže Llp|ytíl.lk) více než i O let od L|k{)tlčcní

realizace /\kee/['rQiektu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ US'I'ANOVENÍ

l. O plod[oužcllí tCl'lÍ]Ítľíi ukolÍČcllí rca|i7ace /\kce/PrQiekLLl může Příjemce pisemnč požádat Poskyto\'alelc

do dne, do ktct'Cho má být podle tCto slnk)uvy li ko[lčcna Ica[i7acc /'\kcc/Pr(}jektu, po tomto dni lze Žádat

o zinčnu tcl'|))iÉĹll lea|i/ace Al<cc/['l'(zjc|(ll| jen z mil)ľořádllých a [)řc(fcn) ne|)řcd\'ídatejtlých důvodů

['íscmllou žádost Přijctnec |)řcdk|á(|á (')cíl)orLl školství o(ldč|cllí nikidcže a sÉ)ortLl Krajského úřadu

Středočeského kt'qjc Žádost musí být cloručena do po(|atc[lly Kt'ajského úřadu Slř¢d()českéh{) krajč do

konce uvedené lhůty. O žádosti Přijctnce, g. o ,iejínl (}dsouhlasení či (K!nlítl1LILÍ, rozh()duje Rada

Středočeského 1u'a,jc.

2, O proc||oužcnÍ ĺc! mínu pro přeclk)žel1í d()klllneÉ]tace 7ávčl'cčnCho vyhodllocel]í a vyúčtová!]í

/\Jccc/P!Qicklu může Pří.jclľlcc píscmnč l)ožáck}t P()skyto\'atclc do konce lhůty |)1'0 zp|'acová1lÍ



..
···' ··..· .' -..a. předhjžeLlí..jjokuLuel1laee..závěL"ečL]gho. yyhacl(}c)¢¢jmÉ,..Yyúčto\'át1í Akcel Pt'ojektu, po tomto dni lze

žádat o zlllětlu tel'nlíl)ll realizace Al¢ce/l't"(!iel¢l(l jen z mitnořádl1ýcl] a předem nepřcdví(|ate]l1ých důvodů.

Písel)l]]()u žádost Příjemce předkládá Oclboru školství -- oddČlení mládeže a spožiu Kt'a.jského úřadu

StředočeskCho krajč. Žádost musí být doručena do po(|alc|ny Kl'ajskcho úřadu StřecločcskCho krajc do

kol1ce uvedené lhůty. O žádosti příjemcc, tj. o jeiíln odsouhlasení či ()d|nÍtnlltí, l"()zh()d(l.je Rada

Střecločeskébo krcýc.

3. O ziněnu lninil))álních hodnot závazných paranictrů s odchylkou do 5 % /'\kce/P|'Qicktu n"iůžc Příjemce

písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování a pře(lloŽení Doklln)entace závčt'ečnCho

vyhodnocení a vyúčtování Akcel Pt'o.jektu, l'eil)oz(lčii však současně s přcdložením uvedené

([okllmentace Poskytovateli, pokud uvedenou (k)kuluelltaci l)ře([k)ži| přjjemce Poskytovateli před

kol1celn lhůty pro 7pracovát1i a předložení uvcdcnC doklllncl}tacc Pis¢n)l1oll žá(k)sl pří,jcnícc předkládá
Odbol11 škotstvi - o(ldčlellí mládeže a sportu KrajskCho úřadu StředočeskCho kraje. Žádost musí být

c|o!'llčena clo podatelny KrqjskCho úřadu Středočeského kl'aie do konce uvedené lhůty. O žádosti

Příjemce, tj. o jejím odsouhlasellí či odtnitkľlltí, rozhodu,je vedoucí É)řísll]šného odbot11 Krajského úřadu

Středočeského kra!je do 60 dnů od dorllče|IÍ žádosti.

4, (.) .jinou změnu LClo sínlouvy může přijen)ce |-)iseÉÍ]|lč p()žádal Poskyt()valc[e do konce lhůty pi'o

zpracováni a É)ředložení (|okun)el1tace závČrečl)ého vyh{)(l|)oceni a vyúčtováni Akce/Pi°Qjektu, neipozději

však s přc(|k)ženít11 uvcclcnC (l()l<lltÍlcl1t(lcc l'oskytovatcli, l)okLl(l uvcdcnou dokun)ct1taci předložil

příjcmcc Poskytovateli před konceín lhůty pro zpracování a předložení uveclenC doku|llel)tace , po tomto
dni lze žádat o zniěuu ter|ľlí11ll realizace Akce/Pr{)jektll jen z 1)1ii)Iořádllých a předem lleÉ)ře(|vídate|ných

(lijvodů. PÍsenínou žádost Příjemce předkládá ()cll)orLl školství -- oddělení mládeže a sportu Kt'ajskcho

úřadu Středočeského krqje. Žádost musí být d(){'llčena do podatelny Krajského úřadu Slřed()českého kraje

clo konce Llvcdel1C lhůty. O žádosti l'říjcmcc, ti. ,jejím ()ds()u|)|asc|lí či OdlllÍttlL!IÍ, t'ozhodLlj C Rada

Středočeského kí'a.je nebo případnč Zastupitelstvo Středočeského krqje.

5. Počítáni lhůt uvedených v této sml(.)uvě se řídí občanským zá|u)níkeln, Připaclne-li poslední dcn lhůty,

v níž je Příjemee povinen podle léto snlloLlvy provést nčjakou Čintíost nebo úkon, na sobotu, neděli uebo

svátck, ,je p()sIednínl dnem lhůty pracovní den nejblíže následujicí.

6. Pokucl má příjcmcc podle léto smlouvy pOVi!)lloSt předat, doručit ncbo přcdložit Poskycovatcli nčjakou

písemnost, musí býí do konce lhůty uvedené v této stnlouvč píseinnost Poskytovateli fäkíicky dol'Llčena;

za splněni uvcdenC lhůty se Ľícpovažllje cien předání zásilky s písemností ['říienlccln k přepravč, ti. např.

prostřednictvím pošLy.

, 7., Pokucl má [:říicl!!cc !)odle tCto sl]llollvy povinnost převést penčžní prosířeclky ['()skytovateli, převádí je
na účet Poskytovatele uvedel1ý na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejnýt11 úče|ovýln

zl1akell1, pod kterýní mu byly penČŽl1í prostředky l'os|(ytovate|eln poskytj)uty, nesdělí-li Poskytovatel

pkcmtíč t'ř(jcniei, že iná uvést při převodu pctlČŽlIÍCl1 prostřc(|ků jiné úda.jc

12



8..- J'Qv-iFmost 'Příicmee 'l)ře¥Cst: - penčžní ,je- .sphlčLla. dncín ..pčipsánL pcňčžnich , .. ... , . ..

prostředků na účet Poskytovate le uvedený na stt'. l této sní!ouvy.

9 Při podcLíe])í na l)ol1lšcnÍ t'ozp()čtovC káLj)č může Poskytovatcl poLastavi| l)oskytovál1í i)eličžníc|)

prostředků, a lo až do výšc přcdÉ)ok|ádanCho odv()c|u

10. Za prodlení s odv()dem za É)ol'llšel1Í roz|)oč|.{)vC káztič .je Příjemcc |)ovinen zal)|al.it penále vc výši

l promile z částky odvodu za každý den prod|el1í, 11c,jvýšc však do výše sta]l()\'cl1Cl\o odv(jdl.l.

l l. O uložení o(lv()dll a penále za pol'ušel1í roz.počtové káznč l'ozho(fu,ie v samostatné [)ůsobtlosli Krqjský

úřad Střed očcskCí)o kra,jc.

12 ProminLILÍ nebo ČástcčnC prol)IiÉlulí l)o\'it}tlosti odv(}(lll a l)elľálc může z důvodu hodných zvláŠlllÍho

zřctelc povolit otgán StřcdočeskCh() kía.jc, který o [)oskyt]}lltí pellčžl\ícl1 pt'()slřc(lků l'oz|1o(l|, ti

Zastll!)ite|st\'o StřecločeskCíío kt'a,jc, a to na základč žádosti příjemcc.

13. Spt'ávccin o(ivo(|ů a penále ,je Kt'a,jský úřad StřcdočcskCh() kra.je, který z dů\'()dll ho(|j]ýc|) 7V|áŠttlí|1O

zřetclc může povo lit l)(}scČkállÍ nip laccní odvoclu É}cl)o penále ((j. 7ap[aeel)í odvodll nebo pená le

v pozdějšíni tcrníínu) nebo zaplacctíi o(|\'odlt nebo penále ve splátkách, a to na základč žádosti Příjemce.

14. V případč tlabl'a7.el1í z. č. 320/200 i Sb. novým zákoneni, řídí sc konll'o|a dle této snilouvy n()\'ýn1

zákonctn.

iS. !'táva a l)(}\'illllosti stľ)lL1\'É}íc|) shan touto slnk)Lfv(}ll \'ýsĹo\'lľč ncup!'a\'cnC se řídí É)rá\'[}íl1ľi É)řc(l|)isy

Live(|cj1ýt!li v článku l této stnlouvy a Pl1)gt'alnen) 2024. l'říjenicc |)l'ol)]ašl!,jc, že se !.)řed po(ll)iseln se

zněním Prograjnu 2024 sez])á]11il.
16. Ne(|íltlou součástí tCto sn)k)uvy t\/cří PřÍlol)a č. l -..- ZÁV/\ZNÉ PARA METRY (I'OLOŽKY)

/\l'íCE/PROjEKTU.

17 PřÍĚ):ldt1C miěny a doplňky táo sl1I|oLl\'y 1)Ľl(|Oll snú(l\'ŮÍ 'šlrany činit É)Íscll}llý!))i, V7CSltf])t'}Č čís|(}vanýn}i

c|o(|at!cy k títo slľlk)uvč,

l 8, Práva a povil1])osli z. tCto smlouvy vyplý\'aiící přceházc,jI na l)l"á\'l]i nástupce s|n|ilvnic|1 strati. Sn)|uvlli

strany se c|o|l()dly, že příjcmcc 11ceí c)ľ)rávnčn l)ostolľl)it svá práva a |)()vinl}{)sti \'yplývajÍcí z tCto

slnk)llvy třetí stl'a[lě bez |)řcdchozíl]o |)Ĺselnl2Ch{) s()u|llasu P()skytovatele. Pokud Příjemcc l)ost()llpí svá

práva a povintľosli vyplýva.jící z tClo slnk)llvy Lřelí štranC bez předci]()zího píscinnCho soLl|)iasu

Poskyl(}valc|c, [)QrtlŠí tím roz|.)očtovou kázeň a odvocl za tOtO l)ol"llŠC]1í r()zpočtové kázně odpovídá výši

poskytlľutýc|1 pcllčžnÍc|l prostředků.

l g. Tato sinlouva bucle \'yhoto\'e!]a v e|cktrollickC ].)odol)č ve fortnátu ['l.)l'"/n a bude po(|eÉ)sána zaručcl}ýlni

e!ektr(}llickýlni podpisy s111|i1v{zÍcll stran za|ožeÉíýlľ}i na ceÉliňkálu É')t'o e]ektrol1ický

p(}dpis nebo kva|iíi|«)va()Cm cld<troniekCm pc'dl)isu Každá 7c s111[Llvních stran obdrží slnlollvLl v

clcktronické |)od(}bč s Llvedellými uzná\'al1ýnli c[cktrol)ický(ľli l)odpisy. V případč, že příjemce neiná

c|ck(l'onický |)o(:|l)is založený na |^'a|iíi|«)va|1Cln cerúfikátu nebo kvalifikovaný c]ekt1'ollický po(||)is,

přijcmce sn}k)uvl| vytisknc, podq)íše a pošle zpčt poskyt(}vatcji pošlou v l)apíro\'C listinné Ě)()dol)ě,

!3



-- . . ...iúslednč ..- bude.. ....l?(-),s|¢.yl()¥tllelel-).) - sllľhjuva.. Muj|wcA(}vá|ľa..- do.....dektµjlľiekCho. .....dato.valo ..,soul:K)I:LL .. .a-.. .... . -... .. ... .. -

P()skyk)valel snl|ollvLl podepíše clck(rolľickýľ)l l)()c||)iscl]) za|ožcl)ým na k\/a|ink()vanC[n certifikátu nebo

kva|iíikova|)ýnl e|ektl'{)nickýn] É)odl)iselľ1 Každá sn1|uvní stralla obdrží sl1ľ[ouvu v clcktronickC podobč,

Poskytovaie! zašle SIľ) ĹOljVll PřÍ,iclllci v eick[t'()]]ickC l)()dol)č na tuto jeho ennailovou adresu:

20. Tato slľ)|oLÉva nabývá platllosti dnem .je.j Iho É){)d|)isu ot)ěj])a s])ll(lvnÍnli st1'alíanli a účilln()sti dnem .jej Iho

7.veře,jnčni v registru smluv, které provecle poskytovatel.

2 l. O [)oskytlILltí dotace uvedené v LCLo slľllou\'ě Poskytovatelem Příjemci ro7.hc)dlo Zastll|)itelstvo

Slřed()čcskCho kra.je tjsnesenhn č. ()26A3/?.024/Z.K ze dne 29. 04. 2024 a v případč 1O|K)t() právního

.jeclnání StředočcskCho krqje ,jsou spInčny É)(}dlníllky uvedené v § 23 7.á|«)na č. l 29/2000 Sb., o krqjích

(krajské zřizeuí), vc zttční [)o7(lčjšíc]1 přcclpků, 11c7l)ytttC k jeho p[alnosti,

n. K ])O(|PiSLl tClo sl11]ouvy a po(|!)isu [)řÍpa(|tlých c|oc|atkůl k léto sm|()u\'č za Poskytovatele byl povčřen

l)řís]ušĹĹý radní Rady Střc(k)čcs|cCho kraje [)Sj1¢sCtlitíľ Zas(ul)ilc|slva Stře(k)čcskC|K) kraje č 026

33/2024/ZK ze dne 29. 04. 2024.

, C" jANůV/C(;'/I/,,,,,
V Praze

Pří,jeínce
uTČlocvičná Je(lnota S()k)l Cervené ,Janovi('e

Po,4 kytovatel
Středočeský kra,j

O
r l"

%ně jano&"°

razítko

Mgr. Milan Vácha
radní

14



Příloha č. j
'"""CT__Y r""_"""""-r"— "'- — "V"—"'"k v erej R()[)ravnÉ smTouvc c) I)(LsKynlutt (k)"úlce I)o(í1e rr{.)g ram u"21)2't

pro I)()skyt(")vání dotací z rozl)očtu Střc(loČeského kra,je

ze Stř('(ločeskCh{) sportu a volnéh() Času

v rá m či a tického za d á ni Po(II)() ra s I)()rtov nich a ktivit neinvestiČní dotace
Oblast I)("ll)ory n('invcstiČľlí

ZÁVAZNÉ PARAM F:"I'RY (POLOŽKY) AKCE/PRO,jEK'řU

Nc'ilcv Oprava je('hl()tlivýeh částí fasády - s()lu)k)vlízl Č.p 21

['ří.ie|llcc dotace' 'rělocvičná ,!e(lnota Sokol CcrvcnC ,Janovice

lívidcnční číslo /\kee/Prqjcktu: SVČ:/VSAN/053693/2024

!
Popis 7ávazlľéh{) I)aran?etru (položky) ' tje(inotka l)araľnetru Množství je(hlotek l

(položky) É'ararlľetrl' (I)ok)žky) . !
Oprava ,i:dt1oľ|ivý'ch části fasády

. . , .... .
tn2 ,, , 117}

IS



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 166723595-368076-240814130557, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 15 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 14.08.2024

i ewm,


